ПРОТОКОЛ №1

заседания наблюдательного совета

МАДОУ «Детский сад №4 «Росинка» г. Нурлат РТ

г. Нурлат «11» января 2024 года

Место проведения -  МАДОУ Детский сад №4 «Росинка» г. Нурлат РТ, ул.
Советская 112.

Дата заседания -  «11» января 2024 года в 13.00 часов.

Присутствовали -  4 человека (3 члена наблюдательного совета и один
приглашенный)
Отсутствовали -  2 человека
Повестка дня:

1. Рассмотрение отчета о выполнении муниципального задания на 2023 год и
плановые 2024, 2025 годы.

2. Рассмотрение проекта изменений к плану финансово-хозяйственной
деятельности на 2024 год и плановые 2025, 2026 годы и обоснование
расчетов к ПФХД.

Слушали:
Секретаря Наблюдательного совета Лотощенко А.В.
Председатель объявил повестку дня для утверждения.
Голосовали: «за» - 3 человека,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.
Решили: утвердить повестку дня без изменений.

По первому вопросу повестки дня слушали:
Натарову Е.И. -  заведующего МАДОУ Детский сад №4 «Росинка».
Екатерина Ивановна ознакомила с отчетом о выполнении муниципального
задания на 2023 год и плановые 2024, 2025 годы.

На основании вышеизложенного предложил членам наблюдательного совета
принять к сведению отчет о выполнении муниципального задания на 2023
год и плановые 2024, 2025 годы.
Голосовали: «за» - 3 человека,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.
Постановили:
Принять к сведению отчет о выполнении муниципального задания на 2023
год и плановые 2024, 2025 годы.

По второму вопросу повестки дня слушали:
Натарову Е.И. -  заведующего МАДОУ Детский сад №4 «Росинка».
Екатерина Ивановна ознакомила с проектом изменений к плану финансово
хозяйственной деятельности на 2024 год и плановые 2025, 2026 годы и
обоснование расчетов к ПФХД.
На основании вышеизложенного предложил членам наблюдательного совета
принять к сведению изменения к плану финансово-хозяйственной
деятельности на 2024 год и плановые 2025, 2026 годы.
Голосовали: «за» - 3 человека,
«против» - нет,
«воздержались» - нет.
Постановили:
Принять к сведению изменения к плану финансово-хозяйственной
деятельности на 2024 год и плановые 2025, 2026 годы.

Принятые решения:

1. Принять к сведению отчет о выполнении муниципального задания на 2023
год и плановые 2024, 2025 годы.
2. Принять к сведению изменения к плану финансово-хозяйственной
деятельности на 2024 год и плановые 2025, 2026 годы.

Председатель наблюдательного '><'кртп-

Исполнительного комитета На муниципального района по
социальным вопросам

Терентьева О.Г. заместитель руководителя

Секретарь наблюдательного советао
Лотощенко А.В. j / j С щ  ■ воспитатель МАДОУ

«Детский сад № 4 «Росинка» r.Hy^jfaT РТ